Fatwa ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan jika di kemudian hari ternyata membutuhkan penyempurnaan, akan diperbaiki dan disempurnakan sebagaimana mestinya.

وصلى الله وسلم وبارك على نبينا محمد, وعلى آله وصحبه ومن تبعهم
بإحسان إلى يوم الدين، والحمد لله رب العالمين.

Ditetapkan di: Jakarta

Pada tanggal: 9 Rabi'ul Awwal 1441 H

6 November 2019 M

DEWAN FATWA
PERHIMPUNAN AL-IRSYAD

FATWA

Ketua

Dr. Sofyan F Baswedan, M.A.

Sekretaris

Dr.Sofyan Fuad Baswedan, Lc, MA

Nizar Sa'ad Jabal, Lc, M.Pd

Anggota – Anggota :

1. Dr. Muhammad Arifin Badri, Lc, MA :

M. Arifin Badri
1

2. Dr. Syafiq Riza Basalamah, Lc, MA :

2.